
 

生めん製品の品薄に関するお詫びとお知らせ 

 
お客様各位 

 
 平素は「マルちゃん生めん製品」をご愛顧いただき、誠にありがとうござい 
 ます。 
 このたび、7月上旬からの気温上昇にともない「冷し生ラーメン」・「ざるラー 
メン」等下記製品の需要が急激に高まり、弊社製造能力を大幅に超える状態

となっており、店頭にて品薄の状態が続いております。 
 お客様やお取引様には、大変ご迷惑をおかけ致しましたことを、深くお詫び

申し上げます。 
 現在、全社を挙げて増産に取り組んでおりますが、依然厳しい供給環境にあ 
 ります。 
 お客様には、重ねてお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 
 

 平成 20年 7月 2１日 
                      東洋水産株式会社 

 
 

 主な該当製品 
・「冷し生ラーメン 3人前」シリーズ 
・「北海道小麦の冷し中華」シリーズ 
・「北の味わい ざるラーメン」 シリーズ 
              
 
 
 
 
 
（冷し生ラーメン 3人前） （北海道小麦の冷し中華） （北の味わいざるラーメン） 


